quam diligentiam præstare debeat. T. 8. c. 321. B.
- Depositarius, qui re depositâ utitur, furti tenetur. T. 8. c. 320. A.
- Depositarius, qui rem depositam furandi animo contrectat, an sibi causam possessionis mutet, & domino jus possessionis convellat. T. 8. c. 264. A. B.
- Depositarius si rem alienaverit, an dominus desinat possidere. T. 8. c. 295. C. D.
- Depositarius si rem apud alium deposuerit, an dominum rei intervertat possessione. Ibid. D.
- Depositarius an rei depositæ furtum facere videatur, si reposcenti domino eam reddere noluerit. T. 8. c. 284. D. an furti teneatur, si depositum abnegaverit. Ibid. D.
- Depositarius præstat dolum, & culpam latam. T. 8. c. 1048. C.
- Depositarius qua ratione rem possidet. T. 9. c. 1008. D.
- Depositarius quando tenetur de condictione furtiva. T. 9. c. 359. B.
- Depositarius pecuniæ periculum non agnoscit. T. 9. c. 212. D.
- Depositarii nulla est utilitas, qui accipit, ut alii custodiat. T. 1. c. 1350. C.
- Depositarii heredes an conveniri possint, siquid in servanda re dolo malo fecerit depositarius. T. 8. c. 383. D. E.
- In depositario levis culpa quæ sit. T. 8. c. 672. C.
- Quæ in depositario est lata culpa, in socio est levis; quæ est in illo levis, in socio est levissima. T. 10. c. 437. D.
- Depositarium, malè inquit Accursius, precario possidere. T. 3. c. 93. E. quia depositarius nullas adhibet preces. Ibid. E.
- Depositarii quando habent privilegium exactionis, & quando non. T. 4. c. 211. D.
- Depositarii, qui usuras accipiunt, quid differunt ab his, qui non accipiunt. T. 4. c. 213. A.
- Depositarii sunt, qui pecuniam depositam accipiunt; depositores vero, qui dederunt. T. 4. c. 211. B. Ulpianus interpretatus est depositarios esse depositores. Ibid. B.
- Depositio solennis ut fieri debet. T. 1. c. 1504. B.
- Depositio pecuniæ significat sistere usuram. T. 4. c. 902. A.
- Depositio pro solutione est. T. 4. c. 901. E.
- Depositio, & commodati actio an etiam prædioni detur. Tom. 7. c. 164. A.
- Depositio sola an liberet ab usuris. T. 7. c. 776. A.
- Depositio, & consignatio solutio est, quæ omnem obligationem perimit. T. 9. c. 1198. B.
- Depositio sola non sufficit. Ibid. B.
- Depositio debiti, & ejus effectus qui. T. 9. c. 302. D.
- Depositio fit sine scripto. T. 9. c. 427. C.
- Depositio debiti in pignore solutio est. T. 9. c. 302. D.
- In depositione quinque testes exiguntur ad rei gestæ fidem faciendam. T. 9. c. 278. D.
- Depositio per depositarium possidet. T. 1. c. 1134. B.
- Depositio si juret, se pro certo pondus vasis depositi, aut alterius rei, quæ in pondere consistunt, nescire, remittitur judicatio ponderis specifica. T. 5. c. 100. C.
- Depositum compensationem non admittit. T. 3. c. 205. A.
- Depositum, qui invito domino contrectat, furti, & depositi tenetur. T. 1. c. 389. A.
- Depositum quid est. T. 4. c. 213. D.
- Depositum est gratuitum, & deponere pecuniam sub usuris est credere, & non deponere. T. 4. c. 210. A.
- Depositum sacrum appellatur a Jure venale poeta. T. 4. c. 213. C.
- Depositum consistit ex custodia, non ex usu. T. 4. c. 215. D. E.
- Depositum custodiæ causâ contractitur. T. 4. c. 216. B.
- Depositum, & commodatum in quo differant. T. 5. c. 1161. D. & seq.
- Depositum, commodatum, cæterique contractus in quo differunt. T. 5. c. 1162. A.
- Depositum eo magis vindicandum est, quod verò secretum sit, citra probationem. T. 5. c. 1165. A.
- Depositum non est justa causa adquirendi domini. T. 5. c. 454. B.
- Depositum in nummis consistere potest. T. 5. c. 391. B.
- Depositum, quod dominum habet, an, & quando adquiratur depositario, aut inventori. T. 4. c. 454. C.
- Depositum cum pupillo sine tutoris auctoritate non consistit. T. 5. c. 415. D.
- Depositum quid distet a credito. T. 6. c. 527. D.
- Depositum rei suæ an esse possit. T. 6. c. 77. B.
- Depositum, & mutuum differunt. T. 7. c. 636. B. & c. 637. A. & T. 8. c. 319. C. & c. 616. A. B.
- Depositum aliquando est quasi pro mutuum. T. 7. c. 626. E.
- Depositum in pecunia consistere potest. Ibid. D.

An depositum periculo depositarii sit. T. 7. c. 637. B.
 Depositum purum. Ibid. B.
 Depositum est periculo domini. Ibid. B.
 Depositum an habeat mutui legem. T. 7. c. 627. C.
 Depositum an mutet domini rem. T. 8. c. 320. B.
 Depositum in quibus rebus consistat. T. 8. c. 319. C.
 Depositum si quis inficiatus fuerit, an furtum faciat. Tom. 8. c. 263. E.
 Depositum, & mutuum quid differant. T. 8. c. 616. A. B.
 Depositum non esse, quod ad breve tempus datur custodiendum, sed servandum datum. T. 9. c. 1139. D.
 Depositum non reddere turpe est. T. 9. c. 293. C.
 Depositum aliquando revocatur, etiam si convenerit, ne revocetur ante certum tempus. T. 9. c. 244. A.
 Depositum quid. Tom. 9. c. 349. A. B.
 Depositum & commodatum in quo differunt. T. 9. c. 293. C. & c. 432. D.
 Depositum debet reddi quam celeritate. T. 9. c. 353. B.
 Depositum quid sit. T. 10. c. 649. E. & c. 985. C.
 Depositum rei alienae an contrahatur. Ibid. D.
 Depositum est beneficium, quod datur deponenti. Ibid. E.
 Depositum quos inter contractus annumeretur. Ibid. E.
 Depositum, quasi valde commendatum, vel valde positum. T. 10. c. 986. C. & c. 987. C.
 Depositum quasi diu positum. T. 10. c. 987. C.
 Depositum inficiando nemo facit furtum. T. 10. c. 988. B.
 Depositum quomodo contrahatur. Ibid. C. D.
 Depositum dicitur, quod in se mutui legem habet. T. 10. c. 1104. B.
 Depositum definitio, T. 1. c. 388. E. & c. 769. E.
 Depositum actioni opponi compensationis non potest. T. 1. c. 389. D.
 Depositum qui agit, de dolo agit. T. 1. c. 971. E.
 Depositum causa a constitutione Caroli IX. excipi debet. T. 2. c. 258. E.
 In iudicium depositum quid veniat. T. 1. c. 389. B.
 Si depositum privilegium cessat, an cesset etiam actio depositum. T. 4. c. 212. A.
 Depositum inficiator proximus est furtum. T. 4. c. 295. B.
 Depositum damnatus non repellitur a testimonio. T. 4. c. 848. A.
 Depositum substantia sine affirmatione consistit. T. 4. c. 267. A.
 Depositum contractus est sacer contractus. T. 4. c. 213. C.
 Qui depositum fidem fallit, sit infamis;

qui commodati, non sit infamis: illa est privilegiaria, haec non. Ibid. C.
 Depositum inficiatio non est furtum, sed contractio. Tom. 4. c. 649. C. D.
 Depositum actio compensationem non admittit. T. 4. c. 213. C. omnes aliae actiones eam patiuntur hodie ipso iure. Ibid. C.
 Depositum contractus vocatur sacer contractus. Ibid. C.
 Depositum quatuor genera sunt. T. 5. c. 25. A.
 Depositum actio infamiam irrogat, & cur. T. 6. c. 1022. C.
 Depositum actione an agere statim possit is, qui rem deposuit. T. 6. c. 77. C.
 Depositum actionem an dolus solus parere possit. Ibid. E.
 Depositum actio ampliore fidem exigit, quam caeterae actiones bonae fidei. T. 7. c. 1213. E.
 Depositum actio est famosa, si bona fides non agnoscatur. Ibid. E.
 Depositum, & custodia non eadem ratio. T. 8. c. 798. C.
 Depositum duplicem esse actionem, directam scilicet, & contrariam. T. 9. c. 349. A.
 In depositum actione iuramentum deferri inopia probationum. T. 6. c. 198. E.
 Depositum actio directa, non contraria est famosa. T. 9. c. 352. D.
 Depositum natura quae. T. 9. c. 423. E.
 Depositum actio datur heredibus, non tantum si defunctus deposuerit, sed & si servus hereditarius. T. 9. c. 352. A. B.
 Depositum causa compensationem non admittit. T. 10. c. 585. E.
 Depositum damnati an prohibeantur testimonium ferre. Tom. 10. c. 606. C.
 Depositum actio directa est famosa. T. 10. c. 650. C.
 Depositum inter, & commodati actionem an sit differentia respectu compensationis. T. 10. c. 971. C.
 Depositum actio quanam sit. T. 10. c. 986. E. an sit in duplum. Ibid. D.
 In actione depositum non est retentionis, neque compensationis locus. T. 10. c. 987. B. nec etiam exceptioni non numeratae pecuniae, vel non datae rei, & quo casu. Ibid. B.
 Depositum restitutionem an possit morari denunciatio alterius, qui sua interesse dicat, depositum domino confestim non reddi. Ibid. B.
 Actio depositum duplex. T. 10. c. 986. D. E.
 De depositum, & commodato. T. 1. c. 383. D.
 De depositum, & depositum actione. T. 6. c. 450. C. D.
 Depositum, vel pignore contracto, res neque datur ad usum, neque ad abusum. T. 8. c. 320. A.

De depositum cognoscens an merum imperium habeat. T. 8. c. 793. B.
 In depositum crescit perfidia. T. 9. c. 352. E.
 In depositum non est compensationis locus. T. 9. c. 293. B.
 In depositum an veniat lata culpa. T. 10. c. 437. C. D.
 In depositum solus dolus venit. T. 10. c. 454. D.
 In depositum nulla versatur utilitas depositarii. T. 10. c. 600. A.
 Depositum in alterius manum per depositum transmissio, quanam in hunc, & in istum competant actiones. T. 10. c. 985. D.
 In depositum nunquam venit pretium operae. T. 10. c. 986. A.
 In depositum quid praestare debeat depositarius. Ibid. A.
 Deposita plerumque fiunt remotis arbitris. T. 2. c. 258. D.
 Deposita prius solvi oportet, quam veniatur ad creditores privilegatos. T. 9. c. 293. C.
 Depositorum ratio anteponitur privilegiis. Ibid. C.
 Causa ejus, qui deposuit, vel commodat, vel ejus, ad quem tutela, negotiave gesta pertinent, vel ejus, qui rem pignora vit, potior est, quam sit vel tutoris, vel gestoris, vel mandatarii, vel depositarii, vel commodatarii, vel creditoris. T. 5. c. 418. D. E.
 Qui deposuit pecuniam, decessit multis heredibus relictis. Certum est, unum posse agere pro parte depositum, & ei pro parte posse reddi depositum. Tom. 9. c. 354. A. B.
 Deprecor est fideicommissi verbum. T. 4. c. 536. C.
 Depredationis conscientia pro depredatione est. T. 6. c. 828. A.
 Deprehensio sola domini rem furtivam suae pristinae conditioni restituit, ejusque vitium purgat. T. 5. c. 723. D.
 Derectarii. T. 1. c. 473. A. & T. 3. c. 282. C.
 Derectarii extra ordinem puniuntur. T. 1. c. 473. B.
 Derectarii, non defectarii. T. 3. c. 289. C.
 Derelicta, & missilia quid differunt. T. 1. c. 1145. D.
 Derelicta non recuperamus, si ab alio deprehensa sint. T. 5. c. 539. C.
 Qui pro derelicto habitus est, liber non fit. T. 1. c. 1146. C.
 Pro derelicto usufructu. Ibid. B.
 Pro derelicto habita statim nostra esse desinunt. T. 1. c. 1145. D.
 Pro derelicto res habita occupanti statim acquiritur. Ibid. B.
 Derelictum, ac desertum differunt. T. 2. c. 856. B.
 Derelictum quid dicatur, & quid pro derelicto habeatur. T. 8. c. 934. A.
 Derelinquere, & rem pro derelicto habere quid sit. T. 5. c. 748. E.
 Derigere. T. 1. c. 473. B.
 Derogare quid. T. 1. c. 307. A.

De

- De derogatoria clausula. T. 3. c. 393. D. E. & seq.
- Derogatoria clausula quæ sit. T. 10. c. 1075. A.
- Defabulare quodnam vocabulum, & quid propriè significat. T. 5. c. 678. E.
- Descriptio quomodo fit. Tom. 2. c. 685. D.
- Descriptiones curialium. Ibid. D.
- Descriptum quid. T. 9. c. 1. A. sine subscriptione. Ibid. B.
- Deserens litem de inofficioso testamento, an etsi regulariter postea non ad mittatur ad movendam eandem litem, admittatur tamen ex injusta causa. T. 6. c. 519. B.
- Deserere, & deserta promissio in jure quæ sit, & dicatur. T. 5. c. 94. B.
- Deseri lis quando videtur. T. 9. c. 47. A. B.
- Deserta prædia curialibus addicuntur sub immunitate triennii. T. 2. c. 856. C.
- Deserta prædia quomodo a domino susceptoribus addicuntur. T. 2. c. 859. D.
- Desertæ appellacionis pœna. T. 6. c. 946. B.
- Desertio litis. T. 4. c. 875. C.
- Desertio litis quid. T. 6. c. 800. E. damno litis plectitur. Ibid. E.
- Desertio vadimonii, & desertio litis contestatæ in quo differunt. T. 9. c. 135. A. B.
- Desertio vadimonii a desertione litis contestatæ differt. Ibid. A. B.
- Desertionis pœna. T. 3. c. 261. C.
- De desertione appellacionis. T. 6. c. 934. B.
- Desertor, smanfor, & transfuga, quid differant. T. 3. c. 157. A.
- Desertores milites, & eorum occultatores ut puniendi. T. 2. c. 980. A.
- Desertoribus crura incisa, & poplites. T. 3. c. 174. B.
- Desertorum agrorum jus. T. 2. c. 856. B.
- Desideria sunt preces, quæ libello continentur. T. 2. c. 651. B.
- Desiderium pro precibus Principi oblati acceptum. T. 1. c. 948. B.
- Desidero est fideicommissi verbum. T. 4. c. 536. C.
- Designanda est res, cum petitur. T. 7. c. 244. C.
- Desinit deberi, quod ex stipulatione debetur. T. 4. c. 1139. A.
- Desiocus. T. 5. c. 1198. D.
- Desistere a negotio calumniæ causâ instituto quid significet. T. 5. c. 141. A. B.
- Desistere a lite qui dicatur. T. 7. c. 138. C.
- Desperati hominis salutem expedire honestum est. T. 4. c. 1392. C.
- Despondere, destinare sibi, vel alii uxorem. T. 3. c. 479. D.
- Desponsare quid. T. 3. c. 480. A.
- Desponsatio per verba præsentis temporis pro matrimonio est. T. 6. c. 1090. E.
- Desponsatio per verba de præsentibus non recipit conditionem. T. 6. c. 1093. E. & c. 1094. A.
- Desponsiones fieri debent a parentibus. T. 7. c. 897. A.
- Desrene in Consuetudinibus Neustriz. T. 2. c. 1222. A.
- Destinare quid propriè. T. 3. c. 480. A.
- Destinata filia inter vivos, aut testamento. T. 9. c. 449. C.
- Destinatio animi matrimonium facit, sive